

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO.01	Prodloužení přípojky vodovodu	0,00	38 632,37		38 632,37	####
001	HSV+PSV - Prodloužení přípojky vodovodu	0,00	38 632,37		38 632,37	####
IO.02	Prodloužení přípojky kanalizace	0,00	62 549,20		62 549,20	####
001	HSV+PSV - Prodloužení přípojky kanalizace	0,00	62 549,20		62 549,20	####
SO.01	Zázemí pro zaměstnanace - zemní práce, přípojky, komunikace	0,00	747 223,12		747 223,12	####
001	HSV+PSV	0,00	747 223,12		747 223,12	####
Celkem za stavbu					848 404,69	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			150 094,12	17,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			281 191,77	33,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			79 769,55	9,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 123,18	0,1
8	Trubní vedení	HSV			14 250,00	1,7
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			706,75	0,1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			5 398,50	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			94 710,00	11,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			31 713,29	3,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			26 370,00	3,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			69 477,53	8,2
VN	Vedlejší náklady	VN			47 800,00	5,6

ON	Ostatní náklady	ON			45 800,00	5,4
Cena celkem					848 404,69	100,0

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	IO.01	Prodloužení přípojky vodovodu
R:	001	HSV+PSV - Prodloužení přípojky vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				33 163,20
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 0,8*10*1,2	m3	9,60000	538,00	5 164,80
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,60000*0,5	m3	4,80000	41,00	196,80
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m 2*10*1,2	m2	24,00000	174,00	4 176,00
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 2*10*1,2	m2	24,00000	39,00	936,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 9,6	m3	9,60000	151,00	1 449,60
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 9,6	m3	9,60000	285,00	2 736,00
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km +5km : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,6*5	m3	48,00000	23,00	1 104,00
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 9,6	m3	9,60000	142,00	1 363,20
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 0,8*10*0,35	m3	2,80000	1 500,00	4 200,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4 9,6	m3	9,60000	508,00	4 876,80
11	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km 0,8*10*(1,2-0,35-0,1)	m3	6,00000	1 160,00	6 960,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 200,00
12	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský 0,8*10*0,1	m3	0,80000	1 500,00	1 200,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				706,75
13	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	10,00000	25,00	250,00
14	286134111R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE 100, rozměr 32 x 3,0 mm, PN 16 +1,5% : 10*1,015	m	10,15000	45,00	456,75
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				2 428,50
15	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00000	530,00	530,00
16	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	10,00000	30,00	300,00
17	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	10,00000	100,00	1 000,00
18	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	10,00000	18,00	180,00
19	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	13,50000	31,00	418,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 133,92
20	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	6,29955	180,00	1 133,92
Celkem						38 632,37

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	IO.01	Prodloužení přípojky vodovodu
R:	001	HSV+PSV - Prodloužení přípojky vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	IO.02	Prodloužení přípojky kanalizace
R:	001	HSV+PSV - Prodloužení přípojky kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				41 496,00
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 1,0*10*1,2	m3	12,00000	580,00	6 960,00
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12*0,5	m3	6,00000	45,00	270,00
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m 2*10*1,2	m2	24,00000	175,00	4 200,00
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m 2*10*1,2	m2	24,00000	38,00	912,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 12	m3	12,00000	150,00	1 800,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 12	m3	12,00000	285,00	3 420,00
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km +5km : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12*5	m3	60,00000	23,00	1 380,00
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 12	m3	12,00000	154,00	1 848,00
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 12	m3	12,00000	508,00	6 096,00
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 1,0*10*0,45	m3	4,50000	1 420,00	6 390,00
11	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km 1,0*10*1,2-4,5-1,5	m3	6,00000	1 370,00	8 220,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 935,00
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 1*10*0,15	m3	1,50000	1 290,00	1 935,00
Díl: 8		Trubní vedení				14 250,00
13	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	10,00000	43,00	430,00
14	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000	120,00	240,00
15	286144820R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PP SN 10, rozměr 160 x 3000 mm	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00
16	286144821R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PP SN 10, rozměr 160 x 6000 mm	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
17	2865447080R	Koleno 45° kanalizační PP ULTRA-SOLID SN 8-16 D 160	kus	2,00000	890,00	1 780,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				2 970,00
18	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	10,00000	41,00	410,00
19	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,00000	2 300,00	2 300,00
20	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	1,00000	260,00	260,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 898,20
21	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	10,54558	180,00	1 898,20

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	IO.02	Prodloužení přípojky kanalizace
R:	001	HSV+PSV - Prodloužení přípojky kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						62 549,20

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	SO.01	Zázemí pro zaměstnanace - zemní práce, přípojky, komunikace
R:	001	HSV+PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				75 434,92
1	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drčeného (51,2-18,15)*0,3	m3	9,91500	402,00	3 985,83
2	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek dlažba určena k uskladnění a dalšímu použití	m2	7,20000	81,00	583,20
3	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ (8,1*6,05)+(1,15*0,45*8,78)+(1,9*5,75)+(1,14*3,03)+(0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)	m3	82,01185	165,00	13 531,96
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (1,64*5,6)+(1,75*5,6)+(1,84*5,6)+(0,6*(1,35+4,1))+(0,86*8,18) (0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)+(0,3*8,78)	m3	56,31080	163,00	9 178,66
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m ((1,64*5,6)+(1,75*5,6)+(1,84*5,6)+(0,6*(1,35+4,1))+(0,86*8,18))*2 ((0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)+(0,3*8,78))*2	m3	112,62160	55,00	6 194,19
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m (1,64*5,6)+(1,75*5,6)+(1,84*5,6)+(0,6*(1,35+4,1))+(0,86*8,18) (0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)+(0,3*8,78)	m3	56,31080	18,00	1 013,59
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Výkopy : (8,1*6,05)+(1,15*0,45*8,78)+(1,9*5,75)+(1,14*3,03)+(0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8) Zásypy : - ((1,64*5,6)+(1,75*5,6)+(1,84*5,6)+(0,6*(1,35+4,1))+(0,86*8,18)) -((0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)+(0,3*8,78))	m3	25,70105	64,00	1 644,87
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m Výkopy : (8,1*6,05)+(1,15*0,45*8,78)+(1,9*5,75)+(1,14*3,03)+(0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8) Zásypy : - ((1,64*5,6)+(1,75*5,6)+(1,84*5,6)+(0,6*(1,35+4,1))+(0,86*8,18)) -((0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)+(0,3*8,78))	m3	25,70105	107,00	2 750,01
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Začátek provozního součtu Výkopy : (8,1*6,05)+(1,15*0,45*8,78)+(1,9*5,75)+(1,14*3,03)+(0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8) Zásypy : - ((1,64*5,6)+(1,75*5,6)+(1,84*5,6)+(0,6*(1,35+4,1))+(0,86*8,18)) -((0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)+(0,3*8,78)) Mezisoučet	m3	359,81470	23,00	8 275,74

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	SO.01	Zázemí pro zaměstnanace - zemní práce, přípojky, komunikace
R:	001	HSV+PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu +14 km : 25,70105*14		359,81470		
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	48,83199	306,00	14 942,59
		Začátek provozního součtu Výkopy :		82,01185		
		$(8,1*8,05)+(1,15*0,45*8,78)+(1,9*5,75)+(1,14*3,03)+(0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)$				
		Zásypy :		-39,59280		
		$((1,64*5,6)+(1,75*5,6)+(1,84*5,6)+(0,6*(1,35+4,1)))+(0,86*8,18))$				
		$-((0,4*8,8)+(0,55*8,8)+(0,53*10,8)+(0,3*8,78))$		-16,71800		
		Mezisoučet		25,70105		
		Konec provozního součtu 25,70105*1,9		48,83200		
11	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrti frakce 0-32 mm	m2	77,52490	172,00	13 334,28
		Začátek provozního součtu $(5,6*1,985*3)+(0,725*1,34)+(0,725*4,11)+(1,24*1,18)$		38,76245		
		Mezisoučet		38,76245		
		Konec provozního součtu 2 vrstvy : 38,76245*2		77,52490		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				281 191,77
12	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	1,88901	3 510,00	6 630,43
		ZPAS.01, ZPAS.02, ZPAS.04 :		0,95404		
		$0,65*0,05*(5,4+5,4+5,4+5,4+7,755)$				
		ZPAS.03 : 0,65*0,05*7,755		0,25204		
		ZPAS.05 : 0,55*0,05*1,125*2		0,06188		
		ZPAS.06 : 0,55*0,05*1,125		0,03094		
		ZPAS.07 : $(0,5*0,05*(1,15+3,9+1,45+1,45))$		0,19875		
		ZPAS.08 : 0,5*0,05*8,18		0,20450		
		Schodiště : 0,65*0,05*5,75		0,18688		
13	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	27,04169	3 870,00	104 651,34
		ZPAS.01, ZPAS.02, ZPAS.04 :		15,74091		
		$0,45*1,16*(5,8+5,6+5,6+5,6+7,755)$				
		ZPAS.03 : 0,45*1,46*7,755		5,09504		
		ZPAS.05 : 0,35*1,01*1,025*2		0,72468		
		ZPAS.06 : 0,35*1,31*1,025		0,46996		
		ZPAS.07 :		2,60619		
		$(0,3*1,01*(1,35+4,1+1,54+1,54))+(0,3*0,3*0,12*2)$				
		ZPAS.08 : 0,3*0,98*8,18		2,40492		
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	127,74260	596,00	76 134,59
		ZPAS.01, ZPAS.02, ZPAS.04 :		68,02160		
		$(1,16*(8,05+7,455+4,1+1,35+5,6+1,985+5,6+5,6+1,985+5,6+5,6+1,985+5,6))+(0,15*0,3)+(0,15*0,35*2)$				
		ZPAS.03 : $1,46*(7,755+1,985+1,985+1,985)$		20,01660		

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	SO.01	Zázemí pro zaměstnance - zemní práce, přípojky, komunikace
R:	001	HSV+PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ZPAS.05 : 1,01*0,725*4	2,92900
ZPAS.06 : 1,31*(1,025+0,725+0,35)	2,75100
ZPAS.07 : (1,01*(7,69+1,35+4,1+1,24+1,24+1,54+0,3+0,3))+(0,3*0,18)	17,99160
ZPAS.08 : 0,98*8,18*2	16,03280

15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	127,74260	132,00	16 862,02
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

ZPAS.01, ZPAS.02, ZPAS.04 : (1,16*(6,05+7,455+4,1+1,35+5,6+1,985+5,6+5,6+1,985+5,6+5,6+1,985+5,6))+(0,15*0,3)+(0,15*0,35*2)	68,02160
ZPAS.03 : 1,46*(7,755+1,985+1,985+1,985)	20,01660
ZPAS.05 : 1,01*0,725*4	2,92900
ZPAS.06 : 1,31*(1,025+0,725+0,35)	2,75100
ZPAS.07 : (1,01*(7,69+1,35+4,1+1,24+1,24+1,54+0,3+0,3))+(0,3*0,18)	17,99160
ZPAS.08 : 0,98*8,18*2	16,03280

16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,95347	48 000,00	45 766,56
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

ZPAS.01 : 0,19788	0,19788
ZPAS.02 : 0,20216	0,20216
ZPAS.03 : 0,14501	0,14501
ZPAS.04 : 0,11812	0,11812
ZPAS.05 : 0,0482	0,04820
ZPAS.06 : 0,02788	0,02788
ZPAS.07 : 0,02178+0,09472	0,11650
ZPAS.08 : 0,09772	0,09772

17	273323411RT5	Železobeton základových desek vodostavební C 25/30 XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu ((0,12+0,15)/2)*((1,025*6,5)+(1,24*8,78))	m3	2,36921	8 900,00	21 085,97
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

	2,36921
--	---------

18	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 0,12*(8,18+7,74+1,025)	m2	2,03340	860,00	1 748,72
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

	2,03340
--	---------

19	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění 0,12*(8,18+7,74+1,025)	m2	2,03340	160,00	325,34
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

	2,03340
--	---------

20	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm ((1,025*6,5)+(1,24*8,78))*0,00444*1,25*2	t	0,19480	41 000,00	7 986,80
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

	0,19480
--	---------

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	76 634,55
---------------	-----------------------------	------------------

21	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 Podkladní beton pod přeř. stupně : 0,5*5,75	m3	2,87500	4 062,00	11 678,25
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

	2,87500
--	---------

22	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení 0,5+(0,68*5,75)+0,5+(0,15*5,75)	m2	5,77250	1 730,00	9 986,43
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

	5,77250
--	---------

23	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění 0,5+(0,68*5,75)+0,5+(0,15*5,75)	m2	5,77250	220,00	1 269,95
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

	5,77250
--	---------

24	434121415R0X	Osazení betonových stupňů na schodnice, cementové lože tl. 150 mm 8,78+5,75+5,75	m	20,28000	714,00	14 479,92
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

	20,28000
--	----------

25	593723020RX1	Stupeň schodišťový 1000 x 350 x 150 mm	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

26	593723020RX2	Stupeň schodišťový 1500 x 350 x 150 mm	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	SO.01	Zázemí pro zaměstnance - zemní práce, přípojky, komunikace
R:	001	HSV+PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	593723020RX3	Stupeň schodišťový 1750 x 350 x 150 mm	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
28	593723020RX4	Stupeň schodišťový 1810 x 350 x 150 mm	ks	1,00000	3 110,00	3 110,00
29	593723020RX5	Stupeň schodišťový 2000 x 350 x 150 mm	ks	6,00000	4 260,00	25 560,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 123,18
30	631319291R00	Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu ocelovým kartáčem, ruční (1,025*6,5)+(1,24*8,78)	m2	17,54970	64,00	1 123,18
Díl: 96		Bourání konstrukcí				94 710,00
31	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm 7,2*0,2	m3	1,44000	3 500,00	5 040,00
32	961055111R00	Bourání základů železobetonových (0,6*1*6,05*4)+(0,6*1*6,05)	m3	18,15000	4 570,00	82 945,50
33	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel 0,5*0,3*(6,07+1,84)	m3	1,18650	3 500,00	4 152,75
34	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 6,1+3,425	m	9,52500	270,00	2 571,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				28 681,17
35	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	122,04753	235,00	28 681,17
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				26 370,00
36	76700104	Demontáž, naložení, odvoz a ekologická likvidace stávajících kontejnerů	kpl	3,00000	8 790,00	26 370,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				69 477,53
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	69,06315	285,00	19 683,00
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	966,88410	24,00	23 205,22
39	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	69,06315	385,00	26 589,31
Díl: VN		Vedlejší náklady				47 800,00
40	005121 R	Zařízení staveniště, zábor, poplatky apod.	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
41	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
42	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 300,00	7 300,00
43	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				45 800,00
44	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
45	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
46	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
47	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00
Celkem						747 223,12

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	051	ZOO Brno - zázemí zaměstnanců (zemní práce, základy, přípojky, komunikace)
O:	SO.01	Zázemí pro zaměstnanace - zemní práce, přípojky, komunikace
R:	001	HSV+PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

ZOO Brno - zázemí pro zaměstnance - příprava území

měsíce v roce 2025	10				
týdny (kalendářní)	40	41	42	43	44
Předání staveniště: 1. 10. 2025					
Vedlejší a ostatní náklady					
Zemní práce					
Základy a zvláštní zakládání					
Vodorovné konstrukce					
Podlahy a podlahové konstrukce					
Trubní vedení					
Potrubí z trub z plastických hmot					
Ostatní konstrukce na trubním vedení					
Bourání konstrukcí					
Staveništní přesun hmot					
Konstrukce zámečnické					
Přesuny suti a vybouraných hmot					
Vedlejší náklady					
Předání stavby					

V Dolních Kounicích, 13. 9. 2025

Bohumír Haut, Zámecká 622/52, 664 64 Dolní Kounice
IČ 66550441, DIČ CZ7401124027

Bohumír Haut
Zámecká 622/52
664 64 Dolní Kounice
IČ: 665 50 441, DIČ CZ7401124027